



## Bmedic ApS

Stensgårdsvej 47  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 34690308

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2022

---

**Patrik Boklund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bmedic ApS

Stensgårdsvej 47

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34690308

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Patrik Boklund, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, enhver form for import og eksport, fabrikation, finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom, samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.052 t. kr. efter skat mod sidste års overskud på 748 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.466.153</b>	<b>2.140.439</b>
Personaleomkostninger	1	(1.701.861)	(1.294.135)
Af- og nedskrivninger	2	(7.680)	(9.387)
<b>Driftsresultat</b>		<b>756.612</b>	<b>836.917</b>
Andre finansielle indtægter	3	659.700	137.808
Andre finansielle omkostninger	4	(67.505)	(15.537)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.348.807</b>	<b>959.188</b>
Skat af årets resultat	5	(296.735)	(211.049)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.052.072</b>	<b>748.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		937.672	635.139
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.052.072</b>	<b>748.139</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		320	7.999
<b>Materielle aktiver</b>		<b>320</b>	<b>7.999</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>320</b>	<b>7.999</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.183.141	890.598
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.183.141</b>	<b>890.598</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		473.840	348.628
Andre tilgodehavender		26.542	511.660
Periodeafgrænsningsposter		19.090	37.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b>519.472</b>	<b>897.804</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.662.323	3.226.486
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.662.323</b>	<b>3.226.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>756.562</b>	<b>331.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.121.498</b>	<b>5.346.033</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.121.818</b>	<b>5.354.032</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.592.587	3.654.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.786.987</b>	<b>3.847.915</b>
Udskudt skat		4.271	5.675
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.271</b>	<b>5.675</b>
Bankgæld		0	169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.744	32.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		92.695	49.507
Skyldig skat		167.719	1.047
Anden gæld		818.402	1.417.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.330.560</b>	<b>1.500.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.330.560</b>	<b>1.500.442</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.121.818</b>	<b>5.354.032</b>
Dagsværdioplysninger	6		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.654.915	113.000	3.847.915
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	937.672	114.400	1.052.072
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.592.587</b>	<b>114.400</b>	<b>4.786.987</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	897.906	930.965
Pensioner	781.382	342.904
Andre omkostninger til social sikring	4.870	4.463
Andre personaleomkostninger	17.703	15.803
	<b>1.701.861</b>	<b>1.294.135</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	7.680	9.387
	<b>7.680</b>	<b>9.387</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdireguleringer	503.085	137.808
Øvrige finansielle indtægter	156.615	0
	<b>659.700</b>	<b>137.808</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	6.262	2.287
Dagsværdireguleringer	61.243	13.250
	<b>67.505</b>	<b>15.537</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	298.142	209.047
Ændring af udskudt skat	(1.404)	2.002
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	0
	<b>296.735</b>	<b>211.049</b>

## 6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.	Investeringsfon de kr.
Dagsværdi ultimo	1.225.587	2.437.671
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	359	273.030

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtigelse 5 t.kr. pr. måned med 6 måneders opsigelse.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer bogført værdi 2.437.671 kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld. Bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2021
